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眼視システムチャート

(株)高橋製作所

ＤＰ（大）付

五頭ターレット 併用眼視

天頂プリズム（中）併用眼視

天頂プリズム（大）併用眼視

天頂ミラー併用眼視

天頂プリズム（大）併用眼視

主焦点眼視

五頭ターレット併用眼視

ツインビュー併用眼視

主焦点眼視（５０．８アイピース）

フラットナー・レデューサー併用眼視

14. 接続環(短)

22. Er32㎜(62ﾟ)

13. 50.8スリーブ 

18. レデューサー

21. Or40㎜,Er32㎜(58ﾟ)

24. 天頂プリズム（大）

26. 五頭ターレット

29. ＤＰ(大)付五頭ターレット

45. 天頂プリズム(大)接続環

46. 31.7アイピースアダプター

47. 31.7アイピース

48. 50.8アイピース

49. 天頂プリズム（中）

70. 屈折用50.8アダプター

71. 50.8延長筒

72. φ８９アダプター

73. φ８９テーパーリング

74. 天頂ミラー

75. 天頂ミラー31.7ＡＤ

80. フラットナー

90. ツインビュー（２×バロー付）

＊　No.46を２４.５アイピースアダプターに交換すれば、スリーブ径２４.５㎜のアイピースが使用できます。

[KP00103]

[KP00113]

[KA27580]

[KA00512][KA00510]

[KA00511]

[KA00542]

[KA00401]

[KA00402]

[KA00545]

[KP00101]

[KA00530]

[KA00541]

[KP27110]

[KP27112]

[KP80100]

[KP27113]

[KA00543]

[KA00111]

[KA27582]

[KA00410]

＊　No.6,13,14,46,70,71,73は、標準付属品です。

 6. ドロチューブアダプター [KP27001]

6

[KA00520]～[KA00527]

ＦＳ－１５２(生産終了)

2006. 4.21制作


